del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2021
Codigo Entidad: 319-0000-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

06/04/2021

06/04/2021

13/04/2021

14/04/2021

29/04/2021

Sin Asientos Cierre

634-03-03
31900000000
0
0
NO CUR
97710224
97714102
97825284
97832768
98059769

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR pagina: 1de
JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - - Fecha: 04/05/2021 09:54:08
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Reporte: RO0819607.rdlc

Impreso por: .

DEL 01 ABRIL 2021 AL 30 ABRIL 2021

Viaticos y Subsistencias en el Interior

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE

546.98

SALDO AL 01/04/2021

31900000000000000000209 OLIVEROS BELTRAN SEGUNDO ROLANDO.-PAGO DE VIATICOS DE LA COMISION 94.98

DE SERVICIOS LOS DIAS 17 AL 19 DE MARZO DE 2021 AZOGUES QUITO
AZOGUES, SEGUN MEMORANDO JNDA-DADM-2021-214- M, SOLICITUD E
INFORME DE COMISION 003-SROB-JPDAAZUAYREGIONALGUALACEO-2021,
JNDA-DF-LQ-VIAT-006-2021, CERTIF. PPTO. 62

31900000000000000000214 CHAVEZ CORAL RITA ADRIANA.- LIQUIDACION DE VIATICOS A LA CIUDAD DE 131.75
LATACUNAGA LOS DIAS 16 AL 18 DE MARZO-21, SEGUN MEMORANDO JNDA-
DADM-2021-0371-M, SOLICITUDE E INFORME DE COMISION 001-JNDA-DF-RACHC-
2021, LIQ. JNDA-DF-LQ-VIAT-007-2021, FACTURAS DE ALIMENTACION Y
HOSPEDAJE. CERTIF. PPTO 61

31900000000000000000245 BARREIRO MUNOZ MARIA BELEN.- LIQUIDACION DE VIATICOS A PUYO-PASTAZA 116.00
LOS DIAS 16 AL 18 DE MARZO-21, SEGUN MEMOS JNDA-DADM-2021-0399-M, 3-
052-JNDA-DF-UC-2021, SOLICITUD Y INFORME DE COMISION 001-JNDA-DT-UC-
MBBM-2021, 4 FACTURAS DE ALIMENTACION Y ALOJAMIENTO, JNDA-DF-LQ.VIAT-
008-2021, CERTIF. PPTO. 61
31900000000000000000255 ACHIG TUQUEREZ EDISON ENRIQUE.- LIQUIDACION DE VIATICOS DE LA 126.45
COMISION DE SERVICIOS AL CARCHI LOS DIAS 16 AL 18 DE MARZ0-2021, SEGUN
MEMORANDO JNDA-DADM-2021-0316-M, JNDA-DF-LQ.VIAT-009-2021, SOLICITUD
E INFORME DE COMISION 001-JNDA-DA-AF-EEAT-2021, 4 FACTURAS, CERTIF.
PPTO. 61
31900000000000000000346 ESTRADA CHAVEZ GIOVANNY OSWALDO.- PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DEL 132.00
COCA-ORELLANA LOS DIAS 16 AL 18 DE MARZ0-2021, SEGUN MEMORANDO
JNDA-DADM-2021-436-M, SOLICITUD E INFORME DE COMISION 001-GOECH-
DPP-JNDA-2021, JNDA-DF-LQ.VIAT-010-2021, 5 FACTURAS DE ALOJAMIENTO Y
HOSPEDAJE, CERTIF. PPTO. 61

Subtotal Flujos 601.18
Subtotal por Auxiliares 1,148.16

Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 1,148.16
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
546.98

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
1,148.16

0.00
1,148.16



