

Código Entidad: 319-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2021

REPUBLICA DEL ECUADOR

JUNTA NACIONAL DE DEFENSA DEL ARTESANO - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ABRIL 2021 AL 30 ABRIL 2021

Página: 1 de 1

Fecha: 04/05/2021 09:54:08 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA 634-03-03			Viáticos y Subsistencias en el Interior				
AUXILIAR 01: AUXILIAR 02: AUXILIAR 03:			JUNTA NACIONAL DE DEFE SIN CODIGO AUXILIAR SIN CODIGO AUXILIAR	NSA DEL ARTESANO			
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						546.98	0.00
						SALDO AL 01/04/2021	546.98
06/04/2021	97710224	DAG	319000000000000000000000000000000000000	OLIVEROS BELTRAN SEGUNDO ROLANDOPAGO DE SERVICIOS LOS DÍAS 17 AL 19 DE MARZO DE 20 AZOGUES, SEGÚN MEMORANDO JNDA-DADM-2021 INFORME DE COMISIÓN 003-SROB-JPDAAZUAYREC JNDA-DF-LQ-VIAT-006-2021, CERTIF. PPTO. 62	21 AZOGUES QUITO -214- M, SOLICITUD E	94.98	0.00
06/04/2021	97714102	DAG	319000000000000000000214	CHAVEZ CORAL RITA ADRIANA LIQUIDACIÓN DE V LATACUNAGA LOS DÍAS 16 AL 18 DE MARZO-21, SE DADM-2021-0371-M, SOLICITUDE E INFORME DE CO 2021, LIQ. JNDA-DF-LQ-VIAT-007-2021, FACTURAS D HOSPEDAJE. CERTIF. PPTO 61	EGÚN MEMORANDO JNDA- OMISIÓN 001-JNDA-DF-RACHC-	131.75	0.00
13/04/2021	97825284	DAG	319000000000000000000245	BARREIRO MUNOZ MARIA BELEN LIQUIDACIÓN DI LOS DÍAS 16 AL 18 DE MARZO-21, SEGÚN MEMOS J 052-JNDA-DF-UC-2021, SOLICITUD Y INFORME DE C MBBM-2021, 4 FACTURAS DE ALIMENTACIÓN Y ALC 008-2021, CERTIF. PPTO. 61	NDA-DADM-2021-0399-M, 3- COMISIÓN 001-JNDA-DT-UC-	116.00	0.00
14/04/2021	97832768	DAG	3190000000000000000000255	ACHIG TUQUEREZ EDISON ENRIQUE LIQUIDACIÓI COMISIÓN DE SERVICIOS AL CARCHI LOS DÍAS 16 / MEMORANDO JNDA-DADM-2021-0316-M, JNDA-DF-L E INFORME DE COMISIÓN 001-JNDA-DA-AF-EEAT-20 PPTO. 61	AL 18 DE MARZO-2021, SEGÚN .Q.VIAT-009-2021, SOLICITUD	126.45	0.00
29/04/2021	98059769	DAG	31900000000000000000346		21, SEGÚN MEMORANDO E COMISIÓN 001-GOECH-	132.00	0.00
					Subtotal Flujos	601.18	0.00
					Subtotal por Auxiliares	1,148.16	0.00
						Saldo por Auxiliares	1,148.16
					TOTAL CUENTA	1,148.16	0.00
						SALDO CUENTA	1,148.16